Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

91Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 27 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXXII

ld:0B620434SS4AFAS2

~

• ESTADO DO PJAut
• _ PREFEITVR.A. MVlfICIPAL DE CAPITÃO OERVÃ810 OLIVEIRA. ~~•tao PRAÇA MINOR fl'IRMl NO OE SOUSA, $/N, CENTRO
Offv.l CAPrrAo OERVAS IO OLIVEIRA, C E P.: 64763-000

.,. CNPJ Ol.612.569/0001- 70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 019/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

CONTRA TO Nº 019/2022

CONTRATANTE: Munidpio de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: 01.612.569/0001-70

CONTRATADO: TORRES & SILVA LTDA

CNPJ: 23.437.150/0001-25

Endereço: Rua Francis co Jo sé, bairro Centro, Inhu.rrta/PI

Objeto: Contratação d e empres a para pre staçã o d e serviços de manutenção de ar­

condicionado para atende r as n eces sidades da Prefeitura Municipal de Capitão

Gervásio Oliveira/PI

Base Legal: Lei nº 8.666/93 , de 21 .06.93.

Fonte de Recurso: FPM, FMS, ICMS, C o nta Movime nto e outros

Valor Total Estintado: R$ 58.835,00(cinquenta e oito mil oitocentos e trinta e cinco,

re ais)

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura do Conb'ato: 24 de maio de 2022.

Gabrie la Olive ira Coelho da Luz

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI

ld:OS9B79439D36FAS4

ESTADO DO PIAuf
PRltPEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO OERVÃSIO OLXVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO OE SOUSA, S/N , CENTRO
CAPITÃO OERVÁSIO O LIVEIRA. CEP.: 64763-000

C N PJ Ol.612.569/000 1-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

CONTRA TO Nº 020/2022

CONTRATANTE: Munidpio de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: 01.612.569/0001-70

CONTRATADO: RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS

CNPJ: 15.438.854/0002-02

Endereço: Av. Candido Coelho n • 1672, bairro Centro, São João Do Piauí/PI

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças para Poços Tubulares, para.

atender a s necessidades do Município de Capitão Gervás io Oliveira/PI

Base Legal: Le i n • 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte de Recurso: FPM, FMAS, 1Clv1S, Conta Movimento e outros

Valor Total Estimado: R$ 562.321,75 ( quinhe ntos e sessenta e dois mil tre z e ntos e vinte

um reais e setenta e cinco centavos)

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura do Contrato: 24 de m aio de 2022.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI

ld:0471A8DA8498FA87

ESTADO DO PIAul
PREFEITURA IIUBICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FlRMl NO OE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

C NPJ 01.6 12.569/ 0 001•70

EXTRATO DE CONTRA TO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N• 010/2022

CONTRA TO N• 021/2022

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: 01.612.569/0001-70

CONTRATADO: GISELIA DE SOUSA RODRIGUES EIRELI

CNPJ: 36.371.716/0001-42

Endereço: Av. Candido Coelho n• 318, bairro Centro, São João Do Piauí/PI

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Oxigênio Hospitalar para atender

as necessidades do Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI

Base Legal: Lei n• 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte de Recurso: FPM, FMS, FMAS, ICMS, Conta Movimento e outros.

Valor Total Estimado: de R$ 60.015,00 (sessenta mil e quinze reais)

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura do Contrato: 24 de maio de 2022.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI

ld:01AB1DE9C984FC16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ
Rua Cfcero Manoel de Carvalho, n• 214 - CEP 64.578-000

CNPJ 01.612.570/0001-03
CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI

EXTRATO DE CONTRATO

Procedimento Licitatório nº O 16/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico.

Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços de internet para a prefeitura
municipal de Campo Grande do Piauí - PI e suas secretarias municipais.

Contratado: MARIA JANICE DE SOUSA ME, CNPJ nº 19.493.008/0001-65.
Assinatura: 24 de Maio de 2022.
Vigência: 24 de Maio de 2023.

Valor Global: R$ 12.000,00 ( Doze mil reais).
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros.

Francisco José Bezerra
Prefeito Municipal